
03/02/2020 InterNet---Banking....CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/01/2020&hdnDataFinal=31/01/2020 1/1

Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 03/02/2020 - 09:07

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/01/2020 071038 CRED TEV 716,61 C 716,61 C

07/01/2020 071044 CRED TEV 8.572,76 C 9.289,37 C

07/01/2020 071152 ENVIO TEV 8.572,76 D 716,61 C

07/01/2020 071152 ENVIO TEV 716,61 D 0,00 C

21/01/2020 211529 CRED TEV 33.434,86 C 33.434,86 C

30/01/2020 301537 CRED TEV 114,98 C 33.549,84 C

30/01/2020 900065 CHEQUE SAC 8.920,21 D 24.629,63 C

30/01/2020 301541 ENVIO TEV 1.905,99 D 22.723,64 C

30/01/2020 301542 ENVIO TEV 1.998,62 D 20.725,02 C

30/01/2020 301542 ENVIO TEV 14.570,05 D 6.154,97 C

30/01/2020 301543 ENVIO TEV 114,98 D 6.039,99 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


